[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2013                                                                                № 259-р

г. Кореновск

Об утверждении плана проведения отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации о размещении заказов

на II полугодие 2013 года

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 01 марта 2013 года № 503 «Об утверждении Положения об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образоания Кореновский район»:

1.Утвердить план проведения отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на II полугодие 2013 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                         С.А.Голобородько

                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

    распоряжением администрации

      муниципального образования

               Кореновский район

           от 06.06.2013    № 259-р

План

проведения отделом внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Кореновский район плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на II полугодие 2013 года

	№  п/п
	Наименование субъекта проверки,

ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала  проверки

	1
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 муниципального образования Кореновский район

ИНН 2335010572
	353177, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Платнировская, ул.Третьякова, 111
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	июль

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры муниципального образования Кореновский район «Кореновский районный центр народной культуры и досуга»

 ИНН 2335063983
	353180, Краснодарский край, г.Кореновск, ул.Красная, 29

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	август

	3
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 6 муниципального образования Кореновский район

ИНН 2335010477
	353167, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Сергиевская, ул.Красная, 11
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	август

	4
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 27 муниципального образования Кореновский район

ИНН 2335010533
	353173, Краснодарский край, Кореновский район, х.Пролетарский, ул.Школьная, 10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	август

	5
	Администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района

ИНН 2335063694
	353167, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Сергиевская, ул.Айвзяна, 48
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	сентябрь

	6
	Администрация Бураковского сельского поселения Кореновского района

ИНН 2335063750
	353151, Краснодарский край, Кореновский район, х.Бураковский, ул.Гагарина, 7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	октябрь

	7
	Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 14 муниципального образования Кореновский район

ИНН 2335010396
	353154,

Краснодарский край, Кореновский район, ст.Журавская, ул.Северная, 68
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	ноябрь

	8
	Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского  района

ИНН 2335063775
	353177, Краснодарский край, Кореновский район,

ст.Платнировская

ул.Красная, 47.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Положение об отделе внутреннего финансового контроля администрации муниципального образования Креновский район, утвержденное постановлением администрации  муниципального образования Кореновский район от 01.03.2013 № 503
	декабрь

Начальник отдела внутреннего финасового контроля

администрации муниципального образования Кореновский район                                                                О.Ю.Семисотова